
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
pro zjednodušené podlimitní řízení

podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky

Dodávka digitálního mamografického RDG 

přístroje

SVAZEK 1
Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

ZADAVATEL: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace,

                      Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno     
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       1

1. PREAMBULE

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek dodavatelů 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na 
podlimitní veřejnou zakázku na dodávky. Práva, povinnosti či podmínky v této 
dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. Podáním nabídky v zadávacím řízení 
přijímá dodavatel zadávací podmínky, včetně všech jejich příloh a případných 
dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před 
podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A OSOBÁCH 
PODÍLEJÍCÍCH SE NA ZPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

Identifikační údaje zadavatele:
Název zadavatele:   Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo:       Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Zastoupená: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl – ředitel

IČ: 00226912
DIČ:   CZ00226912
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností, která 
zpracovala textovou část zadávací dokumentace:
Obchodní jméno: RTS, a.s.
Sídlo:       Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
Zastoupení: Mgr. Jiří Košulič – statutární ředitel
Za zadání odpovídá: Pavel Mitáš – ředitel divize Veřejné zakázky
IČO: 25533843
DIČ:   CZ25533843

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace digitálního mamografického 
RDG přístroje. Podrobné technické požadavky dodavatele na přístroj jsou přílohou 
č. 1 obchodních podmínek. Součástí předmětu veřejné zakázky je i doprava na místo 
určení, předvedení funkcí, předání veškeré potřebné dokumentace k dodávanému 
zdravotnickému přístroji zadavateli a zaškolení obsluhy. Součástí předmětu plnění je 
i poskytnutí záručního servisu dodaného mamografického RDG přístroje v délce 24 
měsíců.



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       2

3.2. POŽADAVKY NA ZÁRUČNÍ SERVIS

Záruční servis bude dodavatel provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede 
dodavatel nebo na vlastní náklad zajistí provedení pravidelných technických 
prohlídek nařízených výrobcem dle zákona o zdravotnických prostředcích, nebo 
pravidelné revize/prohlídky/validace (pokud jsou pro správnou funkci zařízení 
výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně měněných 
náhradních dílů), vše včetně vystavení protokolu a případný update a upgrade
softwaru. To vše po dobu záruční doby bez povinnosti zadavatele platit dodavateli 
nad rámec sjednané kupní ceny, a to ve výrobcem předepsaném intervalu, nejméně 
však 1x ročně. Bližší podmínky záručního servisu jsou obsaženy v obchodních 
podmínkách.

3.3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Klasifikace předmětu zadávacího řízení CPV:
33100000-1 - Zdravotnické přístroje

3.4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na základě provedeného 
průzkumu trhu. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky tedy činí 4 990 000 Kč bez 
DPH.

3.5. MAXIMÁLNÍ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Pokud nejvýhodnější nabídka bude obsahovat nabídkovou cenu vyšší, než je 
uvedená předpokládaná hodnota, může tato skutečnost být považována za důvod 
hodný zvláštního zřetele a zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku z tohoto 
důvodu zrušit, a to na základě jemu dostupných a vyhrazených finančních 
prostředků.

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY

4.1. OBCHODNÍ PODMÍNKY

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá v samostatném svazku 
zadávací dokumentace obchodní podmínky. Obchodní podmínky jsou vymezeny
samostatně ve formě a struktuře vzoru kupní smlouvy. Účastník zadávacího řízení do 
obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu kupní smlouvy 
(zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje, jejichž 
doplnění text návrhu kupní smlouvy předpokládá; označeno v textu obchodních 
podmínek [DOPLNÍ DODAVATEL]), a takto doplněné obchodní podmínky (popřípadě 
doplněné jinými přílohami požadovanými podmínkami zadávacího řízení) předloží 
v nabídce jako návrh kupní smlouvy.



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       3

4.2. ZÁVAZNOST OBCHODNÍCH PODMÍNEK

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu mezi zadavatelem a 
vybraným dodavatelem. Návrh kupní smlouvy předložený účastníkem zadávacího 
řízení v nabídce musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části 
nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s těmito obchodními 
podmínkami. Jakékoliv změny, doplňovány či úpravy obchodních podmínek ze strany 
účastníka zadávacího řízení jsou zakázány s výjimkou případů, kdy změnu 
obchodních podmínek stanoví zadavatel v rámci vysvětlení nebo změny zadávacích 
podmínek.

5. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY

5.1. TECHNICKÉ A KVALIATIVNÍ PARAMETRY

Minimální požadované technické a funkční parametry předmětu plnění jsou uvedeny 
v Technické specifikaci Zařízení, která je přílohou 1 Svazku 3 – obchodní podmínky.
Dodavatel v této příloze rovněž uvede parametry jeho nabízeného přístroje.
Dodavatel dále do nabídky přiloží čestné prohlášení, že nabízený přístroj 
splňuje všechny požadavky vymezené touto technickou specifikací zadavatele.

5.2. TECHNICKÁ DOKUMENTACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ

Jako přílohu č. 2 kupní smlouvy do své nabídky předloží dodavatel fotografickou či 
technickou dokumentaci dodávaného přístroje nabízeného v nabídce, ze 
kterých musí vyplývat obchodní název a typové označení nabízeného výrobku, 
obchodní jméno výrobce a technické parametry (postačí katalogový list či 
technický list výrobku od výrobce). Katalogová dokumentace může být předložena 
v anglickém jazyce, pokud není k dispozici česká verze.

V případě pochybností zadavatele o splnění požadovaných technických parametrů u 
nabízeného zařízení musí být účastník zadávacího řízení schopen, a to na základě 
písemné žádosti zadavatele, předložit zadavateli v požadované lhůtě případně další 
údaje, informace či doklady k nabízenému zboží, prokazující dodržení všech 
technických, kvalitativních a funkčních parametrů v úrovni požadované v této 
zadávací dokumentaci.

5.3. ODZKOUŠENÍ A ZAŠKOLENÍ OBSLUHY

Dodavatel po instalaci a případné potřebné montáži dodaných přístrojů a zařízení 
provede jejich komplexní vyzkoušení a předvedení jejich funkce zástupci objednatele 
(zadavatele), přičemž po provedení těchto zkoušek musí zabezpečit zaškolení 
obsluhy v rozsahu odpovídajícím složitosti dodaného přístroje nebo zařízení. 

5.4. ZÁRUČNÍ SERVIS

Podle smluvních podmínek poskytuje dodavatel zadavateli bezplatný „full“ záruční 
servis po celou dobu záruční lhůty, tj. 24 měsíců na dodávané přístroje a zařízení vč. 



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       4

veškerého příslušenství. V rámci záruční lhůty zhotovitel bezplatně odstraní vady díla 
a poskytne zadavateli bezplatný plný (full) servis díla včetně dodání případných 
náhradních dílů. 
Záruční servis zahrnuje i provedení Bezpečnostně technické kontroly zdravotnického 
prostředku dle zákona č. 268/2014  Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 

provádění veškerých kalibračních prohlídek, předepsaných preventivních prohlídek, 
kontrol, revizí a preventivních údržbových prací, a to včetně dodání a výměny 
opotřebovaných či jinak znehodnocených součástí zdravotnického přístroje nebo 
zařízení, včetně příslušenství (podrobná specifikace je součástí kupní smlouvy).

5.5. SPLNĚNÍ NOREM A PŘEDPISŮ

Veškeré položky přístrojů a zařízení nabízené účastníkem zadávacího řízení musí 
splňovat české, případně evropské normy a zákonné předpisy. Účastník předloží 
v nabídce čestné prohlášení, že dodavatel i nabízené zdravotnické přístroje splňují 
příslušné technické normy a právní předpisy.

Jde především o:
- zákon č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 

634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 56/2015 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na 

diagnostické zdravotnické prostředky in vitro (diagnostika jsou označena 
evropskou značkou shody CE, doprovázené v některých případech číslem 
notifikované osoby uvedené na štítku IVD MD a na návodu na použití; návod na 
použití ke každému IVD MD v českém jazyce),

- nařízení vlády č. 54/2015 Sb., o technických požadavcích na zdravotnické 
prostředky, 

- nařízení vlády č. 55/2015 Sb., o technických požadavcích na implantabilní 
zdravotnické prostředky, 

- zákon č. 263/2016 Sb., o mírovém využívání jaderné energie a ionizujícího záření 
(atomový zákon)a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Zadavatel v souladu s § 90 odst. 3 zákona umožňuje u každého případného odkazu 
na normy nebo technické dokumenty v zadávací dokumentaci nabídnout rovnocenné 
řešení. Doklady prokazující shodu nabízených výrobků (příslušná prohlášení o 
shodě), předá vybraný dodavatel nejpozději ke dni předání a převzetí přístrojů 
či zařízení zadavateli.

5.6. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PLNĚNÍ 

Zadavatel požaduje, aby nabídka účastníka respektovala následující podmínky (jsou 
již obsahem obchodních podmínek): 
- účastník identifikuje obchodní jméno a sídlo autorizované servisní organizace, 

odkud bude zajišťován záruční servis;
- instruktáž veškeré obsluhy přímo na pracovišti Zadavatele (v českém jazyce) 

v rozsahu min. 16 hodin času školitele.



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       5

6. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

6.1. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatelé uvedou nabídkovou cenu v připravené tabulce v článku 3.1 návrhu kupní 
smlouvy. Nabídková cena bude včetně záručního servisu v délce 2 let. Nabídkovou 
cenu uvede dodavatel rovněž v Krycím listu nabídky.

7. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

7.1. PROHLÍDKA MÍSTA INSTALACE PŘÍSTROJE

Prohlídka místa instalace přístroje se uskuteční dne 5. 4. 2019 a sraz zájemců o 
prohlídku je v 10:00 hod. před hlavním vstupem do areálu Nemocnice Kyjov na 
adrese: Strážovská 1247/22, Kyjov.

7.2. POČET ZÁSTUPCŮ PŘI ÚČASTI NA PROHLÍDCE

Prohlídky místa budoucího plnění se mohou z provozních důvodů a z důvodů 
bezpečnosti zúčastnit nejvýše dva zástupci dodavatele o veřejnou zakázku. Účast na 
prohlídce místa budoucího plnění je na vlastní riziko zástupců dodavatele.

7.3. ÚČEL PROHLÍDKY

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se 
stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry.  

7.4. ZPŮSOB VYSVĚTLENÍ PŘÍPADNÝCH DOTAZŮ

Při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy a 
připomínky, ale odpovědi na ně mají pouze informativní charakter a nejsou pro 
zadání veřejné zakázky podstatné. Pokud z prohlídky místa budoucího plnění 
vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu zadávací dokumentace, je 
dodavatel povinen požádat o vysvětlení zadávací dokumentace písemně organizaci 
pověřenou výkonem zadavatelských činností. Zadavatel vysvětlení uveřejní na profilu 
zadavatele, včetně přesného znění žádosti bez identifikace tazatele. Vysvětlení 
zadávací dokumentace proběhne v souladu se zákonem.

8. OSTATNÍ ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

8.1. UVEŘEJNĚNÍ OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 53 odst. 5 zákona právo uveřejnit oznámení o
výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považuje 
za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       6

8.2. UVEŘEJNĚNÍ OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 53 odst. 5 zákona právo uveřejnit oznámení o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení, včetně důvodů vyloučení na profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění. 

8.3. VARIANTY NABÍDEK

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

8.4. NORMY NEBO TECHNICKÉ DOKUMENTY OBSAŽENÉ 
V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Pokud zadávací dokumentace (projektová nebo technická dokumentace) obsahuje 
odkazy na technické normy nebo technické dokumenty, umožňuje zadavatel 
v souladu s § 90 odst. 3 zákona u každého takového odkazu možnost nabídnout 
rovnocenné řešení.

9. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY, OBSAH A FORMA 
NABÍDKY 

9.1. NABÍDKA

Nabídkou se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně zadavateli 
na základě zadávacích podmínek. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou 
uvedeny v českém jazyce, pokud zákon nestanoví jinak (technické listy, katalogové 
listy, prospekty apod. mohou být předloženy v anglickém jazyce).

9.2. ZPŮSOB PODÁNÍ A FORMA NABÍDKY

Nabídky se podávají písemně, a to výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na internetové adrese 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html  pod názvem veřejné 
zakázky.
Podrobné informace o elektronickém nástroji E-ZAK nalezne dodavatel na 
internetové adrese http://www.ezak.cz/, zejména v uživatelské příručce (pdf, 2.28 
MB) a manuálu appletu elektronického podpisu.

Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, 
doporučuje zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu *.doc, *.pdf či 
obdobném (textové části nabídky, doklady).



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       7

9.3. PODMÍNKY PRO PODÁNÍ NABÍDKY

Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. Dodavatel, který 
podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

9.4. OBSAH NABÍDKY

Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla členěna následovně:
9.4.1. Vyplněný formulář "Krycí list nabídky", obsahující identifikační údaje 

účastníka zadávacího řízení s uvedením nabídkové ceny a ostatních hodnot 
dalších kritérií) podle vzoru formuláře. 

9.4.2. Návrh smlouvy – tento návrh musí být v souladu se vzorem předloženým 
zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
9.4.2.1. Příloha 1 - Technická specifikace Zařízení - dodavatel doplní 

parametry jeho nabízeného přístroje 
9.4.2.2. Příloha 2 – Technická dokumentace Zařízení - Fotografická či 

technická dokumentace s popisem nabízeného zboží – dodavatelé 
vypracují v souladu s bodem 5.2. tohoto svazku

9.4.2.3. Příloha 3 – Adresy servisních středisek Prodávajícího pro jednotlivé 
dodávky zboží 

9.4.2.4. Příloha 4 – Prohlášení o shodě (CE) dle požadavku čl. 4 Kupní 
Smlouvy

9.4.2.5. Příloha 5 – Harmonogram dodání předmětu Smlouvy dle 
požadavku čl. 2.10. Kupní Smlouvy

9.4.3. Čestné prohlášení dodavatele k nabízenému přístroji v souladu s bodem 5.
1. tohoto svazku

9.4.4. Čestné prohlášení dodavatele o splnění norem a předpisů k nabízenému 
zboží v souladu s bodem 5. 5. tohoto svazku

Pozn.: Je přípustné, aby dodavatel předložil jedno čestné prohlášení, v němž 
prohlásí, že jím nabízený přístroj splňuje jak vymezené technické parametry, 
tak všechny podmínky dle bodu 5.5.  této zadávací dokumentace.

9.4.5. Doklady prokazující kvalifikaci účastníka - v souladu s pokyny uvedenými 
ve Svazku 2 zadávací dokumentace.

9.5. OBSAH NABÍDKY PODANÉ SPOLEČNĚ VÍCE DODAVATELI

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, požaduje zadavatel, aby odpovědnost 
za splnění veřejné zakázky nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku 
společně a nerozdílně. Zadavatel v takovém případě doporučuje, aby součástí 
nabídky podané více dodavateli společně, byla i jejich případná vzájemná smlouva 
(např. smlouva o společnosti dle § 2716 a následujících zákona 89/2012 Sb., 
občanský zákoník) podepsaná všemi účastníky společné nabídky, v níž bude 
obsažen závazek společné a nerozdílné odpovědnosti všech účastníků společné 
nabídky za splnění veřejné zakázky. Společná nabídka pak bude členěna shodně 
s předchozími požadavky s tím, že za krycím listem nabídky bude vložena případná 
smlouva mezi účastníky společné nabídky. V návrhu smlouvy v nabídce poté bude 
upraven údaj o zhotoviteli, kde budou identifikováni všichni dodavatelé, podávající 
společnou nabídku. Doklady prokazující kvalifikaci dodavatele, pak budou řazeny 



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       8

vždy tak, aby byla prokázána základní způsobilost prvního až n-tého účastníka
společné nabídky, poté profesní způsobilost ve stejném řazení atd. 

10. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

10.1. PODMÍNKY OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Nabídky budou otevírány dle ustanovení § 109 zákona po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího 
obsahu zadavateli. Vzhledem k elektronickému podání nabídek proběhne
otevírání nabídek bez přítomnosti zástupců účastníků zadávacího řízení. 
Zadavatel, případně jím ustanovené osoby oprávněné k otevírání nabídek, 
zkontroluje při otevírání nabídek, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda 
je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.

10.2. PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel, případně jím ustanovené osoby oprávněné k otevírání nabídek, pořídí 
z otevírání nabídek písemný záznam (Protokol o otevírání nabídek), v němž uvede 
pořadové číslo nabídky, informace o nabídnutých kritériích hodnocení a výsledek 
kontroly dle § 109 odstavec 2 zákona. Zadavatelem, případně oprávněnými osobami 
podepsaný protokol poté zadavatel uveřejní v zájmu transparentnosti na svém profilu 
zadavatele, formou anonymizovaného protokolu.

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. KRITÉRIA HODNOCENÍ

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, která bude 
hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

Nabídky budou posuzovány podle hodnotících kritérií, kterými jsou:
Celková nabídková cena včetně záručního servisu v délce 2 
let v Kč bez DPH

váha 90 %

Kvalita a související náklady váha 10 %

11.2. METODA HODNOCENÍ

Jednotlivá dílčí kritéria budou hodnoceny následovně:
11.2.1. Kritérium „Celková nabídková cena včetně záručního servisu v délce 2 

let v Kč bez DPH“ bude hodnoceno tak, že nabídky budou seřazeny podle 
absolutní hodnoty výše nabídkové ceny bez DPH tak, že nejvýhodnější je 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 
bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       9

násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 
hodnocené nabídky

11.2.2. Kritérium „Kvalita a související náklady“ bude hodnoceno prostřednictvím 
dílčích podkritérií: 

Instalace přístroje bez stavebních úprav (využití 
stávajících kabelových žlabů a elektrického rozvaděče) váha 10 %

Rozsah snímkovacího úhlu rentgenové lampy při 
tomosyntéze ve stupních

váha 30 %

Odklon ramene s rentgenkou do tzv. parkovací polohy 
pro zajištění komfortního přístupu obsluhy k pacientovi 
při polohování objektu snímkování CC i MLO projekcí. 
Automatický přesun do parkovací polohy na jeden stisk 
tlačítka s totožným postupem zpět do snímkovací 
polohy.

váha 30 %

Tomosyntéza – systém projekce váha 30 %

11.3. METODA HODNOCENÍ NABÍDEK V DÍLČÍCH PODKRITÉRIÍCH 

Metoda hodnocení kritéria Kvalita a související náklady je pro zadávanou veřejnou 
zakázku stanovena takto:
11.3.1. Dílčí hodnotící podkritérium „Instalace přístroje bez stavebních úprav 

(využití stávajících kabelových žlabů a elektrického rozvaděče)“, se 
hodnotí tak, že hodnotě ANO je přiřazeno 100 bodů a hodnotě NE je 
přiřazeno 0 bodů. Hodnotu ANO přitom uvede dodavatel, jehož instalace 
nevyžaduje žádné zásahy do stávajících stavebních konstrukcí a využije 
stávající kabelové žlaby a stávající rozvaděč, hodnotu „NE“ uvede 
dodavatel, jehož nabízený přístroj při instalaci takové zásahy vyžaduje.

11.3.2. Dílčí hodnotící podkritérium „Rozsah snímkovacího úhlu rentgenové 
lampy při tomosyntéze ve stupních“, se hodnotí tak, že hodnota 15º 
(tedy 7,50 na každou stranu) je minimálním požadavkem zadavatele a musí 
být splněna. Pokud dodavatel nabízí rozsah snímkovacího úhlu v rozmezí 
větším než 150 ale menším nebo rovno 250, obdrží dodavatel 50 bodů a 
pokud nabízí rozsah větší než 250 obdrží 100 bodů.

11.3.3. Dílčí hodnotící podkritérium „Odklon ramene s rentgenkou do tzv. 
parkovací polohy pro zajištění komfortního přístupu obsluhy 
k pacientovi při polohování objektu snímkování CC i MLO projekcí. 
Automatický přesun do parkovací polohy na jeden stisk tlačítka 
s totožným postupem zpět do snímkovací polohy.“, se hodnotí tak, že 
hodnotě ANO je přiřazeno 100 bodů a hodnotě NE je přiřazeno 0 bodů.

11.3.4. Dílčí hodnotící kritérium „Tomosyntéza – systém projekce“, se hodnotí 
tak, že systému Step-and-shoot je přiřazeno 100 bodů a systému 
kontinuálnímu je přiřazeno 0 bodů.

11.4. SESTAVENÍ CELKOVÉHO POŘADÍ

Celkové pořadí nabídek bude sestaveno následovně:
11.4.1. Dílčí kritérium „Kvalita a související náklady“, bude hodnoceno 

samostatně tak, že nabídka podle hodnot a údajů vztahujících se 
k nabízenému přístroji získá předem určený počet bodů. Body ze všech 



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       10

podkritérií se sečtou a nabídka s nejvyšším počtem získaných bodů získá 
100 bodů a ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty (počtu bodů) hodnocené nabídky
k hodnotě (počtu bodů) nejvýhodnější nabídky.

11.4.2. Bodové hodnoty nabídky vypočtené podle výše popsaného způsobu budou
u každého dílčího kritéria hodnocení násobeny vahou kritéria a výsledkem 
bude redukovaná bodová hodnota pro každé dílčí kritérium hodnocení (na 
dvě desetinná místa).

11.4.3. Součet redukovaných bodových hodnot z obou dílčích kritérií určí 
výslednou bodovou hodnotu nabídky.

11.4.4. Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty 
nabídky tak, že nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet 
bodů.

11.4.5. V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o 
celkovém pořadí nabídek pořadí v kritériu „Celková nabídková cena 
včetně záručního servisu v délce 2 let v Kč bez DPH“

12. ELEKTRONICKÁ AUKCE

12.1. ZÁKLADNÍ INFORMACE K ELEKTRONICKÉ AUKCI

Zadavatel sděluje, že po hodnocení nabídek bude provedena elektronická aukce 
(dále „eAukce“). K realizaci eAukce bude využito eAukčního systému PROEBIZ. 
Nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

Celková nabídková cena včetně záručního servisu v délce 2 
let v Kč bez DPH

váha 90 %

Kvalita a související náklady váha 10 %

Kritérium „Kvalita a související náklady“ je neměnné, protože vychází z hodnot a 
parametrů nabízeného přístroje. Předmětem elektronické aukce bude pouze 
kritérium „celková nabídková cena včetně záručního servisu v délce 2 let v Kč bez 
DPH“. Hodnocení kritéria „Kvalita a související náklady“ bude do elektronické aukce 
zařazeno jako konstanta.

12.2. OSTATNÍ INFORMACE K ELEKTRONICKÉ AUKCI

V souladu s § 121 odst. 2 zákona 134/2016 Sb. (dále „Zákona“), budou k účasti 
v eAukci a k podání nových aukčních hodnot vyzváni ti účastníci zadávacího řízení, 
kteří nebyli dle § 121 odst. 1, písm. b) vyloučeni, a to zasláním Výzvy k účasti 
v elektronické aukci (dále jen Výzvy). 

Výzva bude doručena do elektronické schránky účastníka v systému PROEBIZ, 
v systému je pak k úkonu odeslání Výzvy připojeno elektronické časové razítko. 
Součásti Výzvy budou dle § 120 odst. 4, písm. c) Zákona informace, které budou 
účastníkovi poskytnuty v průběhu eAukce. V souladu s § 120 odst. 4, písm. d až f) 
pak zadavatel sděluje informace, které se týkají postupu při eAukci a podmínek 
k podávání nových aukčních hodnot a dále informace týkající se použitého 



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       11

elektronického nástroje. Postup v eAukci se bude odvíjet od stanoveného 
Harmonogramu, přičemž jeho časový průběh bude popsán ve Výzvě a jednotlivá 
kola eAukce budou charakterizovaná následujícím:

Kontrolní kolo
V souladu s § 121 odst. 2 Zákona je Kontrolní kolo určeno administrátorovi 
zadavatele k nastavení výchozího stavu eAukce. Administrátor vloží do eAukční síně
aukční hodnoty nevyloučených účastníků zadávacího řízení tak, aby tyto odpovídaly 
jejich nabídkám dle hodnocení. Účastníkům eAukce je umožněno do eAukční síně 
pouze nahlížet, nemohou však provádět žádné změny. Účastníkům se v Kontrolním 
kole zobrazují pouze jejich vlastní aukční hodnoty. 

Aukční kolo: 
V souladu s § 121 odst. 2 Zákona budou účastníci vyzváni ke změně svých aukčních 
hodnot a účastníkům budou zpřístupněny informace dle § 121 odst. 7 Zákona. 
Změny aukčních hodnot je oprávněn provádět pouze účastník, administrátor do 
průběhu těchto změn již nemůže jakkoliv zasahovat. Elektronická aukce bude 
obsahovat jediné Aukční kolo, které bude ukončeno v souladu s § 121 odst. 8, písm. 
b) v případě, že nebudou podány nové aukční hodnoty, které by měnily pořadí 
nabídek. 
Délka Aukčního kola bude nastavena na pevně stanovený čas 30 minut s možností 
jeho prodlužování dle následujících parametrů:

 Pokud v posledních 2 minutách stanovené doby dojde v eAukční síni 
k takové změně aukční hodnoty, která způsobí změnu aktuálního pořadí 
nabídek, bude trvání eAukce prodlouženo o další 2 minuty a to počínaje 
okamžikem provedené změny. Tímto způsobem bude trvání eAukce 
prodlužováno až do doby, kdy v posledních 2 minutách běhu Aukčního kola 
nedojde ke změně aktuálního pořadí nabídek. Zadavatel upozorňuje, že 
systém neumožní dorovnat nabídku s nejvyšším počtem bodů (tj. nelze 
dorovnat nabídku účastníka na aktuálně 1. pořadí). Účastník bude o dosažení 
této skutečnosti informován. 

Zadavatel dále upozorňuje, že v případě takové změny aukční hodnoty, která 
způsobí dorovnání celkové nabídky účastníka na jiném než prvním pořadí, bude za 
určující považován čas provedené změny aukční hodnoty. V takovémto případě bude 
platit, že později podaná nabídka, která by vzhledem k dosaženému počtu bodů měla 
být zařazena na shodné pořadí s již existující nabídkou, bude v systému zařazena na 
horší pořadí než nabídka podaná dříve.  

V eAukci bude stanoven minimální rozdíl cenových podání aukčních hodnot ve výši 
10.000,- Kč. 
Účastníkům budou v Aukčním kole zobrazovány informace o nejlepších aukčních 
hodnotách a dále aktuální pořadí podle jejich ekonomické výhodnosti na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 
Pro účast v eAukci nepotřebuje účastník do svého počítače instalovat eAukční 
systém, přístup do eAukční síně je umožněn prostřednictvím internetového 
prohlížeče. V případě vzniku objektivních technických potíží na straně zadavatele, 
případně poskytovatele eAukčního systému, bude zadavatel eAukci opakovat. 

Po ukončení eAukce bude účastník vyzván k elektronickému podpisu 
závěrečného protokolu. Zadavatel v souladu s § 36, odst. 5 Zákona stanovil lhůtu 



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       12

na elektronické podepsání závěrečného protokolu na dva pracovní dny ode dne 
ukončení eAukce. V systému PROEBIZ je k úkonu autorizace závěrečného protokolu
připojeno časové razítko kvalifikovaného poskytovatele. V případě, že účastník svou 
nabídku učiněnou v eAukci elektronicky nepodepíše, bude na veškeré změny 
aukčních hodnot účastníka pohlíženo jako na změny, které byly od počátku pro 
nedostatek formy neplatné a zadavatel je v souladu s § 48, odst. 2, písm. a) Zákona 
oprávněn účastníka ze zadávacího řízení vyloučit. Zadavatel dále uvádí, že 
v souladu s čl. 24, odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014  
provede po 24 hodinách od elektronického podepsání závěrečného protokolu 
účastníkem ověření platnosti certifikátu účastníka. V případě, že při tomto ověření 
bude certifikát účastníka shledán neplatným, vyzve zadavatel účastníka k podání 
vysvětlení a zadavatel následně rozhodne o dalším postupu.

12.3. TECHNICKÉ NÁROKY EAUKČNÍHO SYSTÉMU PROEBIZ

Následující údaje se týkají počítače, ze kterého se bude účastník vzdáleným 
přístupem přes veřejnou datovou síť Internet (dále jen „Internet“) do eAukce 
přihlašovat.
Počítač účastníka musí mít funkční připojení k síti Internet a v době přihlášení musí 
být toto připojení k Internetu aktivní. Pro bezproblémovou účast v eAukci je nutné mít 
v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč Microsoft Internet Explorer verze 11.0 
a vyšší.

Funkční nastavení internetového prohlížeče
Pro správné fungování eAukčního systému PROEBIZ je nutné mít v internetovém 
prohlížeči správně nastavenou funkci pro soubory cookies. Návod jak povolit cookies 
v internetovém prohlížeči naleznete na internetové adrese: 
http://proebiz.com/podpora.
Počítač musí mít nainstalovanou aktuální verzi Java Software platnou v době konání 
eAukce, která je nutná pro korektní chod eAukčního systému, zvláště pak pro 
podepisování dokumentů elektronickým podpisem. Aktuální verzi Java Software je 
možné ověřit, případně stáhnout z internetové adresy http://java.com/. Tento 
software je k dispozici zdarma. Dále je nutné mít nainstalovaný Adobe Flash Player. 

Účastník musí vlastnit platný elektronický podpis založený na kvalifikovaném 
certifikátu, který splňuje požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
910/2014 a příslušné legislativy České republiky. Elektronické podpisy založené na 
kvalifikovaném certifikátu vystavují kvalifikovaní poskytovatelé služeb v jednotlivých 
členských státech EU. 

Účastník je povinen ve své nabídce uvést konkrétní osobu odpovědnou za účast v 
eAukci (dále jen „odpovědná osoba“) a poskytnout k této osobě kontaktní údaje 
v minimálním rozsahu jméno, příjmení a e-mail. K dané eAukci může účastník uvést 
pouze jednu odpovědnou osobu; v případě uvedení více odpovědných osob bude do 
dané eAukce zavedena pouze první osoba dle poskytnutého seznamu. Při zavedení 
odpovědné osoby do systému PROEBIZ bude k účtu této osoby (tj. k údajům jméno, 
příjmení a e-mail) vytvořena elektronická schránka účastníka, která bude sloužit pro 
doručování Výzev k účasti v elektronických aukcích, pro práci s Přihláškami a rovněž 
i jako možnost ke vstupu do eAukční síně. O vytvoření elektronické schránky bude 
odpovědná osoba vyrozuměna Aktivačním e-mailem administrátora. Odpovědná 



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       13

osoba si podle pokynů v Aktivačním e-mailu zvolí své přístupové údaje, elektronickou 
schránku aktivuje a po aktivaci již bude mít obsah této schránky pod svou výlučnou 
kontrolou. Veškeré údaje v elektronické schránce se týkají výlučně jen daného 
zadavatele. V případě ztráty přístupových údajů k elektronické schránce kontaktuje 
odpovědná osoba administrátora eAukce s požadavkem na zaslání nového 
Aktivačního e-mailu a poté si volbou nových přístupových údajů schránku reaktivuje. 
Zadavatel uvádí, že v případě, že k účtu odpovědné osoby již elektronická schránka 
existuje a že tato schránka již byla aktivována, pak administrátor Aktivační e-mail 
obvykle neodesílá. O doručení Výzvy k účasti v elektronické aukci (resp. o jejím 
zpřístupnění v elektronické schránce) bude odpovědná osoba vyrozuměna 
Notifikačním e-mailem administrátora.

13. UZAVŘENÍ SMLOUVY 

13.1. PODMÍNKA UZAVŘENÍ SMLOUVY

Vybraný dodavatel je povinen splnit další podmínky pro uzavření smlouvy, pokud je 
zadavatel v této zadávací dokumentaci stanovil. Zadavatel bude před uzavřením 
smlouvy vyžadovat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho 
kvalifikaci (pokud je zadavatel již nemá k dispozici).

U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z 
trestné činnosti a financování terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů 
o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a 
fyzických osob. Nepodaří-li se tyto údaje o skutečném majiteli zjistit, zadavatel ve 
výzvě k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci 
dodavatele podle § 122 odstavce 3 zákona vyzve současně vybraného dodavatele 
rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných 
majitelích nebo k předložení 

a) identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
b) dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předešlého písmene a) k 

dodavateli; těmito doklady jsou zejména 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

13.2. BLIŽŠÍ PODMÍNKY SOUČINNOSTI PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

Vybraný dodavatel je povinen v rámci své součinnosti před podpisem smlouvy splnit i 
další podmínky, nezbytné pro uzavření smlouvy:
a) dodavatel předloží doklad o tom, že je osobu zacházející se zdravotnickými 

prostředky (výrobce, dovozce nebo distributor), jehož součástí bude i platné 
potvrzení Státního ústavu pro kontrolu léčiv o oprávněnosti provádět servis 
nabízených zdravotnických prostředků. Dokladem se v tomto případě rozumí 
potvrzení o splnění ohlašovací povinnosti vydané Státním ústavem pro kontrolu 
léčiv (dále jen SÚKL) v souladu s § 29 odstavec 1 zákona č. 268/2014 Sb., o 



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       14

zdravotnických prostředcích a o změně některých souvisejících předpisů, v 
platném znění.

14. MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA

14.1. MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA

V rámci tohoto zadávacího řízení má zadavatel právo posoudit nabídky i z hlediska 
mimořádně nízké nabídkové ceny. Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího 
řízení, pokud nabídka účastníka zadávacího řízení obsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem zadávacího řízení zdůvodněna.

14.2. POSTUP V ŘÍZENÍ V PŘÍPADĚ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ
NABÍDKOVÉ CENY

Pokud zadavatel posoudí, že nabídka účastníka zadávacího řízení obsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, vyžádá si od takového účastníka zadávacího
řízení její zdůvodnění. Účastník zadávacího řízení je povinen na základě žádosti 
zadavatele požadované zdůvodnění poskytnout ve stanovené lhůtě.

Pokud účastník zadávacího řízení požadované zdůvodnění neposkytne, popřípadě 
poskytne zdůvodnění, které nebude obsahově odpovídat žádosti zadavatele, má 
zadavatel právo takového účastníka zadávacího řízení vyloučit z další účasti v tomto 
zadávacím řízení.

15. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

15.1. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení při naplnění důvodů uvedených v § 127 
zákona.

15.2. DŮSLEDKY ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pokud zadavatel využije svého práva a zadávací řízení zruší (nebo kteroukoliv jeho 
část), nevzniká účastníkům zadávacího řízení žádný nárok na úhradu nákladů 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ani nárok na náhradu případné škody nebo 
ušlého zisku.

16. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

16.1. ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být podána elektronickou formou. 
Zadavatel doporučuje pro přehlednost využívat k podávání žádostí o vysvětlení 
zadávací dokumentace elektronickou poštu. V tomto konkrétním případě je 



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       15

elektronická adresa pro podávání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace 
radomir.drozd@rts.cz. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace může být 
doručena zadavateli i prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na 
internetové adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html. 
Kontaktní osoba pro žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je Ing. Radomír 
Drozd, tel.: +420 545 120 278.

16.2. POSKYTNUTÍ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel vysvětlení, zadávací dokumentace uveřejní na profilu zadavatele, včetně 
znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace (bez identifikace tazatele) v 
zákonem stanovené lhůtě (do 3 pracovních dnů). Shodnou formou uveřejní zadavatel 
i případné vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního podnětu. Bude-li žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace doručena zadavateli v zákonných lhůtách a 
zadavatel neuveřejní vysvětlení do 3 pracovních dnů, ode dne doručení žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o 
tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace do uveřejnění vysvětlení 3 pracovní dny. 

Bude-li žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena zadavateli později, než 
stanoví zákon (viz § 98 odstavec 1), nemá zadavatel povinnost na takovou žádost 
reagovat. Pokud tak učiní, není povinen dodržet zákonem stanovenou lhůtu pro 
poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace.

16.3. ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel má právo změnit nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v zadávací 
dokumentaci v době před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace uveřejní zadavatel stejným způsobem jako zadávací 
podmínku, která byla změněna nebo doplněna.
Pokud zadavatel tohoto svého práva využije a povaha doplnění nebo změny 
zadávací dokumentace to bude vyžadovat, zadavatel současně přiměřeně prodlouží 
lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace, která by mohla rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, 
prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny k uveřejnění, činila lhůta pro 
podání nabídek nejméně celou svou původní délku.

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A 
DODAVATELEM

17.1. FORMA KOMUNIKACE 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhá písemně. Písemná komunikace 
mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky s výjimkou případů 
popsaných v ustanovení § 211 odstavec 3 zákona.



Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Vypracoval:  RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno       16

17.2. ELEKTRONICKÁ FORMA KOMUNIKACE 

Elektronická komunikace bude přednostně uskutečňována prostřednictvím datových 
schránek. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům, aby umožnili komunikaci 
prostřednictvím datových schránek i se soukromými osobami označením v nastavení 
datových schránek dodavatelů. 

Účastník zadávacího řízení, který má zřízeny datové schránky a který souhlasí 
s elektronickou komunikací prostřednictvím datových schránek, uvede ID svých 
datových schránek v krycím listu nabídky.

Jinou formou elektronické komunikace je použití elektronické pošty (e-mail) a při 
použití této formy komunikace zadavatel doporučuje, opatřit zprávu elektronickým 
podpisem, případně její přílohy, je-li to možné.

Současně zadavatel připouští elektronickou komunikaci prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK.

17.3. ELEKTRONICKÁ ADRESA PRO KOMUNIKACI

Pro účely elektronické komunikace budou přednostně využívány následující adresy:

ID datové schránky RTS, a.s. pro účely komunikace: enhf5gn

Adresa elektronické pošty pro účely podání žádostí o vysvětlení zadávací 
dokumentace je radomir.drozd@rts.cz.

Adresa elektronické pošty pro účely komunikace po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek je lenka.potrusilova@rts.cz.

Adresa elektronické pošty pro účely objasnění nabídek, odůvodnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny, předání dokladů před podpisem smlouvy je j.vrbka@rts.cz.

Použije-li dodavatel jednu z výše uvedených adres, má jistotu, že jeho zpráva bude 
zaznamenána, zpracována a vyřízena.

17.4. ELEKTRONICKÁ KOMUNIKACE PROSTŘEDNICTVÍM 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE

Zadavatel je pro účely administrace zadávacího řízení zastoupen společností RTS, 
a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání 
všech písemností ke všem fázím zadávacího řízení. Odeslání písemnosti nebo 
doručení písemnosti prostřednictvím zástupce zadavatele se považuje za odeslání či 
doručení zadavatelem. Osoby oprávněné odesílat písemnosti jménem společnosti 
RTS, a.s., jsou v rámci tohoto zadávacího řízení: Pavel Mitáš, Ing. Boris Vrbka, Jan 
Vrbka a Ing. Marek Slabý.


		2019-03-27T12:54:12+0100
	RTS a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




